
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

П Р И К А З 

 
от  04  сентября 2024 г.  № 77-од 

 

 

Об организации проведения Педагогических чтений  

молодых педагогов «Творческий поиск молодого учителя - залог 

качества образования»  

 
В целях исполнения приказа Северо-Восточного управления 

министерства образования Самарской области от 04 сентября 2024 года № 

405-од «О проведении Педагогических чтений молодых педагогов Северо-

Восточного образовательного округа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора  ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»       

Н.Б. Дуняшину ответственным лицом за организацию проведения  

Педагогических чтений молодых педагогов Северо-Восточного 

образовательного округа (далее Педагогические чтения). 

2. Н.Б. Дуняшиной  провести Педагогические чтения  03 октября 2024 года 

в 15.00 часов. 

3. Контроль   исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                 Р.Р. Акимова                                          

 

 

 

С приказом ознакомлена и согласна 

  

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина 

 


		2024-10-15T10:26:26+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




